

2016 建筑教育国际学术研讨会暨 全国高等学校建筑学专业院长系主任大会 (2016 全国高等学校建筑学学科专业指导委员会年会)

第二次通知(2016年9月)

由全国高等学校建筑学学科专业指导委员会、合肥工业大学联合主办,合肥工业大学建筑与艺术学院承办的"2016 建筑教育国际学术研讨会暨全国高等学校建筑学专业院长系主任大会(2016 全国高等学校建筑学学科专业指导委员会年会)"定于 2016 年 10 月 28 日至 30 日在安徽省合肥市合肥工业大学举行。

大会云集国内外建筑教育界各位同仁,将于十月底相聚在"大湖名城、创新高地"的合肥市,共议当前的中国建筑教育。

会议主题:新常态背景下的建筑教育分议题:

- 1) "三位一体"的学科专业建设:
- 2) 多元融合视角下的创新人才培养;
- 3) 社会需求导向的专业教育与素质教育:
- 4) 文化传承引领的设计课程改革;
- 5) "互联网+联背景下的建筑教育探索

会议举办时间: 2016 年 10 月 28 日~30 日

会议举办地点: 合肥工业大学翡翠湖校区建筑与艺术学院

会议主办单位:全国高等学校建筑学学科专业指导委员会

合肥工业大学

会议指导单位: 住建部高教司

中国建筑学会

会议承办单位: 合肥工业大学建筑与艺术学院

会议日程安排简表

时间		内容	参加人员	地点	
10.27 周四	下午	专指委委员报到			
10. 28 周五	上 午	专指委委员会议	专指委 全体委员	合肥丰大 国际大酒店	
	下 午	协商下期办会事宜			
	全 天	大会代表报到	全体与会代表		
	晚上	学术报告	师生	合肥工业大学 翡翠湖校区 逸夫建筑艺术馆	
10. 29 周六	上午	建筑教育国际学术研讨会开幕式、 主题报告		合肥丰大 国际大酒店	
	中 午	中餐			
	下午	建筑教育国际学术研讨会主题报告 全国高等学校建筑设计教案和教学 成果评选颁奖、优秀论文颁奖	全体与会代表		
	晚 上	晚餐			
	晚上	学术报告	师生	合肥工业大学 翡翠湖校区	
10. 30 周日	上 午	建筑教育国际学术研讨会分专题研 讨会、大会闭幕式			
	中 午	中餐	全体与会代表	逸夫建筑艺术馆	
	下午	会议代表自由行程			

按照会议议程安排,本次会议开幕式、研讨会及分专题研讨会均要求参会代表凭代表证才能入场,故须各位代表提前注册,以便得到身份确认。

因本会议具体安排届时有可能将根据实际情况作调整,敬请各位与会人员关注合肥工业大学建筑与艺术学院网站(网址: http://jyxy.hfut.edu.cn)。

1. 会务信息:

本次会议会务费 900 元/人。会务费包括论文集、会议材料和会议期间集中安排的工作餐、晚餐。住宿统一安排,费用自理。

2. 会议注册及缴费方式:

1) 注册方式:

所有参会代表须填写好参会回执并发至组委会邮箱(hfut_aa_2016@163.com)进行会议注册及预订酒店,截止时间:2016年10月10日。

2) 缴费方式:

(1)请汇款至合肥工业大学;汇款后请将汇款回执单扫描发至 hfut aa 2016@163.com 邮箱,或将回执单传真至 0551-63831667,并电话确认。

汇款账户: 合肥工业大学

开户银行:中行宁国路支行

开户账号: 176703468988

汇款时请备注: (院校或单位名称)+2016 建筑教育大会会务费

- (2) 报到现场缴纳会务费只刷卡,不接收现金。
- (3) 提前汇款者可现场领取会务发票,现场缴费者的会务发票将在会后邮寄。

3) 会议统一报到地点:

合肥丰大国际大酒店(总机电话: 0551-62236666)

3. 大会组委会联系方式:

大会组委会电话、传真: 0551-63831667;

邮编: 230601

大会组委会专用 E-mail: hfut aa 2016@163.com

总联系人: 关茜: 139-5511-7744:

事务联系人: 韩靖: 138-5608-7909; 刘阳: 139-5699-3786;

(联络时间:周一~周五 09:00~11:30 13:30~16:00)

会务组地址: 合肥市丹霞路 485 号合肥工业大学翡翠湖校区逸夫建筑艺术馆建筑与艺术学院办公室(2016 高等学校建筑教育大会秘书处)

4. 温馨提示:

由于十月是会议的高峰期,宾馆客房比较紧张,请大家务必在 2016 年 10 月 10 日前发送参会回执,否则无法预留房间。

全国高等学校建筑学学科专业指导委员会合肥工业大学建筑与艺术学院2016年9月6日

附件1:

合肥丰大国际大酒店交通介绍



会场离金寨路高速路口、合肥高铁南站较近,建议开车的代表请从合肥市金寨路高速路口下高速。

1) 合肥火车站一合肥丰大国际大酒店公交路线:

火车站出口向东沿站前路步行 10 分钟到中绿广场公交中转站,乘 226 路(往大学城方向)到明珠广场北站下车,沿金寨路往南至繁华大道左转向东步行 5 分钟即到。

2) 合肥高铁南站一合肥丰大国际大酒店公交路线:

合肥南站乘 57 路(往安大新区方向)至莲花路站下车,沿繁华大道向西步行 10 分钟即到。

3) 合肥新桥机场一合肥丰大国际大酒店交通路线:

新桥机场乘机场巴士 5 号线至皇冠假日酒店站下车,沿黄山路向西步行至科大创新站,乘 20 路(往芙蓉路公交站方向)至明珠广场东站下车,沿繁华大道向东步行 5 分钟即到。

4) 合肥丰大国际大酒店一合肥工业大学翡翠湖校区交通路线:

沿繁华大道向西至金寨路右转前行至 226 路公交车(往大学城方向)明珠广场北站上车,乘坐 226 公交车至大学城站下车即可到合肥工业大学翡翠湖校区北门。

附件 2:

参会回执表

单位名称:										
地址:				邮编:						
发票抬头:				联系人姓名及电话:						
代表姓名	性别	职务		手机	邮箱	馬	是否住宿			
						是() 否()			
						是() 否()			
						是() 否()			
						是() 否()			
						是() 否()			
						是() 否()			
						是() 否()			
						是() 否()			
						是() 否()			
共计: ()间标准间(310元/间,含双早);()单人间(290元/间,数量有限)										
说明:										
1. 因会务安排需要,请各位代表将回执填好发至组委会电子邮箱: hfut_aa_2016@163.com										
子从去不上人们丢人。相互执上口册以10日10日										

- 或传真至大会组委会,报名截止日期为10月10日;
- 2. 会务联系人: 关茜

电话/传真: 0551-63831667, 139-5511-7744

3.住宿及报道地址: 合肥丰大国际大酒店(合肥经济开发区繁华大道1055号)

总机电话: 0551-62236666